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Beijer Almas dotterbolag Lesjöfors 
förvärvar International Industrial 
Springs
Idag, den 11 februari 2025, har Lesjöfors tecknat avtal om att 
förvärva en majoritetsandel av aktierna i International Industrial 
Springs (”IIS”), en indisk fjädertillverkare. Förvärvet utgör 
Lesjöfors inträde på fjädermarknaden i Indien och erbjuder ny 
produktkapacitet.

IIS är en indisk fjädertillverkare med inriktning på tallriksfjädrar, fjäderbrickor och 
generella industrifjädrar, inklusive varmlindningskapacitet. Bolaget har kunder inom en rad 
inhemska och internationella branscher (till exempel ventiler, kraft/energi, verkstad och 
flyg) och bedriver verksamhet i Mumbai-regionen. IIS har cirka 230 anställda och årliga 
intäkter på 8,5 miljoner euro med god lönsamhet.

Lesjöfors VD, Ola Tengroth, kommenterar affären: ”IIS är vårt första företagsförvärv i Indien 
och utgör vårt inträde på den sjätte största fjädermarknaden, en marknad som har noterat 
en stark tillväxt på senare år. IIS är ett bolag med en stark entreprenörsanda och har 
uppvisat ett imponerande resultat de senaste åren. Bolaget har en attraktiv och diversifierad 
kundbas och en etablerad ställning bland annat i ventilsegmentet. Förvärvet kommer också 
att förbättra Lesjöfors produktportfölj genom att stärka vårt erbjudande inom tallriksfjädrar. 
Vi ser en god potential i att fortsätta utveckla bolaget under de närmaste åren.”

IIS:s VD, Sumit Gala, kommer att vara kvar i sin operativa roll efter förvärvet och förblir 
minoritetsägare. Han kommenterar också affären: ”Min familj och jag är stolta över det bolag 
vi har byggt upp och vi vill tacka våra medarbetare, partners och kunder. Vi ser det här som 
ett naturligt nästa steg för IIS och är glada att vi har hittat ett stabilt och långsiktigt hem för 
vårt bolag. Vi anser att Lesjöfors är den perfekta partnern för oss för att fortsätta vår 
framgångsrika utveckling och vi är övertygade om att det kommer att gynna alla våra 
intressenter.”
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Lesjöfors kommer genom affären att förvärva 51 procent av aktierna i International Springs 
and Stampings Private Limited, som har tagit över den konsoliderade affärsverksamheten i 
handelsbolaget International Industrial Springs och dess närstående företag. Affären 
beräknas slutföras under första kvartalet 2025. Förvärvet bedöms ha en marginellt positiv 
inverkan på Beijer Almas resultat per aktie.

För ytterligare information:
Vd och koncernchef Beijer Alma, Henrik Perbeck, 018-15 71 60

Om Beijer Alma AB
Beijer Alma AB är en internationell industrigrupp med fokus på komponenttillverkning och 
industrihandel. I koncernen ingår Lesjöfors som är en av Europas största fjädertillverkare 
och Beijer Tech med starka positioner inom industrihandel och tillverkning i nordiska 
nischbranscher.
Beijer Alma är noterat på NASDAQ Stockholm Mid Cap-lista.
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